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Kaupunginmuseon lausunto Trumpettikuja 4 ympäristöineen ase-
makaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta

HEL 2023-006688 T 10 03 03

Asemakaavapalvelut on pyytänyt kaupunginmuseon lausuntoa Trum-
pettikuja 4 ympäristöineen asemakaavan muutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta. Kaupunginmuseo tarkastelee hanketta raken-
netun kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta ja on päättänyt lau-
sua kantanaan seuraavaa. 

Kaavamuutosalueeseen on vuoden 2025 alussa liitetty mukaan tontit 
33197/1, 33198/1 ja 33199/2 ja näitä tontteja ympäröiviä katualueita. 
Tämän vuoksi kaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
asetetaan uudelleen nähtäville. Tontin 33199/1 osalta kaavamuutoksen 
lähtökohdat ovat säilyneet ennallaan. Osoitteeseen Trumpettikuja 4 
suunnitellaan uusia asuinkerrostaloja. Suunniteltu uudisrakentaminen 
edellyttää alueella olemassa olevien, vuonna 1978 valmistuneiden, his-
sittömien, 3-kerroksisten asuinkerrostalojen purkamista. Uudet asuin-
kerrostalot ovat alustavissa suunnitelmissa 5-6-kerroksisia.

Kaavaratkaisun tavoitteena on tehostaa tonttimaan maankäyttöä hy-
vien joukkoliikenneyhteyksien ja virkistysalueiden läheisyydessä ole-
massa oleva kaupunkiympäristö, puusto ja yleiskaavan tavoitteet huo-
mioiden. Lisäksi tavoitteena on päivittää alueen autopaikkamääriä oh-
jaavat kaavamääräykset vastamaan nykyisin käytössä olevaa mitoitus-
ta.

Aiemmassa lausunnossaan kaupunginmuseo piti tärkeänä, että uudis-
rakennukset sovitetaan lähialueen muuhun, pääosin 1970-luvulla ra-
kentuneeseen ympäristöön mittakaavaltaan ja ulkoasultaan. Museo 
katsoi, että asemakaavamuutoksen lähtökohdat ovat sopeutettu riittä-
vässä määrin alueen ympäristöön ja voidaan toteuttaa alustavaan viite-
suunnitelmaan perustuen. 

Suhteuttaen kaavahankkeen muutoksia kaava-alueen kulttuuriympäris-
tön ja maiseman reunaehtoihin, ei hankkeessa ole tapahtunut sellaisia 
vaikutuksia, että museolla olisi Trumpettikuja 4 ympäristöineen asema-
kaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan huomautta-
mista.
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